
ZARZĄDZENIE NR 609/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/273/22 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2023 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:         562 687,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         38 083,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:         600 770,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 34 660 597,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          20 297 570,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     14 363 027,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 35 518 284,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          19 309 961,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     16 208 323,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

758 0,00 37 687,00

0,00 0,00

75802 0,00 37 687,00

0,00 0,00

0,00 37 687,00

razem: 0,00 37 687,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

010 0,00 483 641,00

0,00 0,00

01095 0,00 483 641,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 500 811,00 984 452,00

3

Rolnictwo i łowiectwo 500 811,00 984 452,00

bieżące

4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 14 363 027,00 14 363 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00 1 611 103,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 17 191 029,00 17 228 716,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 056 295,00 1 093 982,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 056 295,00 1 093 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0,00

Różne rozliczenia 6 074 709,00 6 112 396,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 609/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 1



0,00 483 641,00

751 0,00 40 500,00

0,00 0,00

75108 0,00 40 500,00

0,00 0,00

0,00 40 500,00

801 0,00 859,00

0,00 0,00

80153 0,00 859,00

0,00 0,00

0,00 859,00

razem: 0,00 525 000,00

0,00 0,00

0,00 562 687,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00 1 611 103,00

Ogółem: 34 097 910,00 34 660 597,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 543 854,00 3 068 854,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 871,00 22 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

22 135,00 22 994,00

Oświata i wychowanie 22 135,00 22 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38 339,00 78 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 38 339,00 78 839,00

984 452,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 669,00 80 169,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

500 811,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 685 860,00 5 685 860,00 4 706 394,00 3 309 564,00 1 396 830,00 842 000,00 137 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 687,00 42 687,00 9 861,00 4 861,00 5 000,00 8 076,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 723 547,00 5 723 547,00 4 711 255,00 3 309 425,00 1 401 830,00 850 076,00 162 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 623,00 2 990 623,00 2 489 803,00 2 179 535,00 310 268,00 410 000,00 90 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 957,00 35 957,00 8 756,00 3 756,00 5 000,00 8 076,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 021 580,00 3 021 580,00 2 493 559,00 2 178 291,00 315 268,00 418 076,00 109 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 076,00 8 076,00 0,00 0,00 0,00 8 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 076,00 8 076,00 0,00 0,00 0,00 8 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

z tego:

17

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

Z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Dział Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

0,00

0,00

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą

zmniejszenie

2820

po zmianach

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 609/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 125,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 125,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 499,00 357 499,00 357 499,00 357 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 499,00 352 499,00 352 499,00 352 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 419,00 324 419,00 324 419,00 324 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 288,00 3 288,00 3 288,00 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 707,00 327 707,00 327 707,00 327 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 238,00 46 238,00 46 238,00 46 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 706,00 46 706,00 46 706,00 46 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 087,00 931 087,00 807 628,00 687 993,00 119 635,00 92 000,00 31 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 730,00 6 730,00 1 105,00 1 105,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 817,00 937 817,00 808 733,00 689 098,00 119 635,00 92 000,00 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 364,00 101 364,00 101 364,00 101 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967,00 967,00 967,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 331,00 102 331,00 102 331,00 102 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 447,00 14 447,00 14 447,00 14 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 585,00 14 585,00 14 585,00 14 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 174,00 676 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 174,00 2 039 174,00 0,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 174,00 676 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 174,00 2 039 174,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3040

4010

po zmianach

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

4260

3040

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 2



910 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 052,00 24 430,00 24 430,00 0,00 24 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 622,00 772 622,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 052,00 24 430,00 24 430,00 0,00 24 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 622,00 772 622,00 0,00 0,00

21 430,00 21 430,00 21 430,00 0,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 430,00 21 430,00 21 430,00 0,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 430,00 21 430,00 21 430,00 0,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 430,00 20 430,00 20 430,00 0,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 245 317,00 16 104 624,00 13 472 593,00 7 060 799,00 6 411 794,00 1 501 165,00 960 866,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

-28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 -5 000,00 -23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 287,00 66 287,00 33 461,00 4 861,00 28 600,00 8 076,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 283 004,00 16 142 311,00 13 477 454,00 7 060 660,00 6 416 794,00 1 509 241,00 985 616,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

92605

4300

4430

4210

92195

4260

4300

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

926

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 811,00 500 811,00 500 811,00 7 054,00 493 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 641,00 483 641,00 483 641,00 5 978,00 477 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 452,00 984 452,00 984 452,00 13 032,00 971 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 811,00 500 811,00 500 811,00 7 054,00 493 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 641,00 483 641,00 483 641,00 5 978,00 477 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 452,00 984 452,00 984 452,00 13 032,00 971 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009,00 1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864,00 1 864,00 1 864,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486,00 1 486,00 1 486,00 0,00 1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 973,00 3 973,00 3 973,00 0,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298,00 2 298,00 2 298,00 0,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 991,00 490 991,00 490 991,00 0,00 490 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 158,00 474 158,00 474 158,00 0,00 474 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 149,00 965 149,00 965 149,00 0,00 965 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:
Plan

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4120

4210

Dział

010

01095

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Rozdział
§
/

grupa

4010

4110

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 4



39 669,00 39 669,00 39 669,00 21 280,00 18 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 483,00 -9 483,00 -9 483,00 -9 111,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 983,00 49 983,00 9 483,00 0,00 9 483,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 169,00 80 169,00 39 669,00 12 169,00 27 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 339,00 38 339,00 38 339,00 21 280,00 17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 483,00 -9 483,00 -9 483,00 -9 111,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 983,00 49 983,00 9 483,00 0,00 9 483,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 839,00 78 839,00 38 339,00 12 169,00 26 170,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044,00 3 044,00 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 987,00 -1 987,00 -1 987,00 -1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057,00 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-304,00 -304,00 -304,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 820,00 -6 820,00 -6 820,00 -6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 980,00 10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 059,00 16 059,00 16 059,00 0,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 483,00 9 483,00 9 483,00 0,00 9 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 542,00 25 542,00 25 542,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-372,00 -372,00 -372,00 0,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 293,00 119 293,00 105 662,00 72 656,00 33 006,00 13 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859,00 859,00 173,00 0,00 173,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 152,00 120 152,00 105 835,00 72 656,00 33 179,00 14 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 135,00 22 135,00 18 544,00 0,00 18 544,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859,00 859,00 173,00 0,00 173,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 994,00 22 994,00 18 717,00 0,00 18 717,00 4 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

801

80153

4210

4120

4170

4300

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

751

75108

3030

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 5



3 591,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 277,00 4 277,00 0,00 0,00 0,00 4 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 063,00 18 063,00 18 063,00 0,00 18 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 228,00 18 228,00 18 228,00 0,00 18 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 465,00 2 543 465,00 1 187 927,00 440 665,00 747 262,00 13 631,00 1 341 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 483,00 -9 483,00 -9 483,00 -9 111,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 483,00 534 483,00 493 297,00 5 978,00 487 319,00 686,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 068 465,00 3 068 465,00 1 671 741,00 437 532,00 1 234 209,00 14 317,00 1 382 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Zakup środków dydaktycznych
i książek

4240

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK  
 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.608.2023.KG z dnia 10 października 2023 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r. 

zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 483 641,- zł. Jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie rolnictwa i łowiectwa o kwotę 474 158,- zł na wypłatę zwrotu 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz o kwotę 9 483,- zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu (w tym: o kwotę 5 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 855,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, o kwotę 123,- zł na Fundusz Pracy, o kwotę 2 487,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz o kwotę 1 018,- zł na zakup usług pozostałych) - zadania zlecone.  

 
DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 

DBŁ.3112.39.31.2023 z dnia 9 października 2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o 

kwotę 40 500,- zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie, związanych z finansowaniem przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. Jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 40 500,- zł na wypłaty 

zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych - zadania zlecone.  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie wyborów do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 9 483,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, z jednoczesnym 

zmniejszeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1 987,- zł na składki na ubezpieczenie 

społeczne, o kwotę 304,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 6 820,- zł na wynagrodzenia bezosobowe 

oraz o kwotę 372,- zł na zakup usług pozostałych - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 
 W związku z pismem Ministra Finansów znak ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 r. 

zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 37 687,- zł tytułem środków na uzupełnienie 

dochodów gminy pochodzących z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wypłaty nagród 

specjalnych z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej - zadania własne.  

 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 609/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 11 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach w związku z 

planowaną wypłatą nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej o 

kwotę 29 611,- zł, w tym: o kwotę 19 125,- zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń, o kwotę 3 288,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 468,- zł na składki na 

Fundusz Pracy, w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej o kwotę 5 625,- zł na nagrody o 

charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 967,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne, o kwotę 138,- zł na składki na Fundusz Pracy - zadania własne. 

 Ponadto zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka o kwotę      

8 076,- zł na dotację celową z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie) z przeznaczeniem na wypłatę nagród specjalnych z 

okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej - zadania własne. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę       

5 000,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych 

w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 5 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania 

własne. 

 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                   

FB-II.3111.344.2023.JK z dnia 5 października 2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych 

o kwotę 859,- zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie zapewnienia uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 8,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 165,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek  oraz w Urzędzie Gminy 

Hajnówka o kwotę 686,- zł na dotację celową z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie) - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę    

21 600,- zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 22 600,- zł na zakup energii 

elektrycznej - zadania własne.  

 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie kultury fizycznej o kwotę 1 000,- zł 

na różne opłaty i składki, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę          

1 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3737CFE-06C2-4D88-AE5B-943390BB1086. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 609/2023 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




